
Категорија А-судски администратор

1 Соња Груевска судски администратор

Категорија Б-раководни судски службеници

2 м-р Лидија Таневска Јадровска Шеф на Кабинетот на Претседателот
3 м-р Весна Андоноска Самостоен судски советник
4 Соња Строимановска Самостоен судски советник
5 Невена Хаџи-Панова Самостоен судски советник
6 Маја Настева Самостоен судски советник
7 м-р Марина Милева Самостоен судски советник
8 Весна Бојаџиевска Раководител на Служба за информатика
9 Маја Димитровска Јовановска Раководител на Оддел за судска пракса

10 Љиљана Николоска Раководител на Оддел за граѓански дела
11 Анета Ралев Раководител на Оддел за судење во разумен рок
12 Даниела Ѓурчиноска Раководител на Одделение за материјално и финасово работење
13 м-р Мирјана Башеска Јонеска  Раковдител на Одделение за информатичка безбедност
14 Перо Аризанковски Раководител на Одделение за развој и одржување
15 Виктор Станоески Раководител на Одделение за мрежи и оперативен систем

Категорија В-стручни судски службеници

16 Суза Мицевска Судски советник
17 Фидаије Алидеми Судски советник
18 Искра Крстевска Судски советник
19 м-р Марија Ќипровска Судски советник
20 Наташа Златеска Терзовска Судски советник
21 м-р Данче Попева Марковиќ Судски советник
22 Весна Илиева Судски советник
23 м-р Маја Бабановска Судски советник
24 Биљана Наумоска Судски советник
25 м-р Марија Ивановска Судски советник
26 м-р Елена Стефковска Мициќ Судски советник
27 м-р Ива Аврамовска Судски советник
28 м-р Билјана Сековска Манева Судски советник
29 м-р Снежана Димитровска Судски советник
30 Јанка Тасевска Судски советник
31 Јулија Колоска Судски советник
32 Александра Д. Бошковска Судски советник
33 Милчо Велјаноски Советник-портпарол
34 Шпензија Османи Помлад судски соработник
35 Мерима Џигал Помлад судски соработник
36 Ридван Османи Помлад судски соработник

Категорија Г-помошно-стручни судски службеници

37 Ангелина Стерјова Самостоен судски референт
38 Анета Митиќ Самостоен судски референт
39 Даниел Казиев Самостоен судски референт
40 Катерина Новачковска Самостоен судски референт
41 Лена Димитриевска Самостоен судски референт
42 Жаклина Георгиевска Самостоен судски референт
43 Лидија Славковиќ Самостоен судски референт
44 Виолета Виранова Самостоен судски референт
45 Драгица Богатинова Самостоен судски референт
46 Весна Јаневска Самостоен судски референт
47 Гордана Мазневска Самостоен судски референт
48 Билјана Богданоска Христовска Самостоен судски референт
49 Горан Костадиноски Самостоен судски референт



50 Цветанка Ангеловска Самостоен судски референт
51 Иван Јосифовски Самостоен судски референт
52 Миодраг Јосифовски Самостоен судски референт
53 Дарко Виранов Самостоен судски референт
54 Елизабета Ивановска Самостоен судски референт
55 Ирина Павлова Самостоен судски референт
56 Светлана Насевска Виш судски референт
57 Билјана Китановска Виш судски референт

СУДСКА ПОЛИЦИЈА

58 Александар Цветковски Командант на судска полиција
59  Јовица Апостоловски                                                          Командир на судска полиција
60 Драган Томески                                                                     Заменик командир на судска полиција
61 Коста Штерјов                                                                       судски полицаец
62 Трипун Бабунски судски полицаец

        Вработени кои вршат технички и помошни работи Вработени кои вршат технички и помошни работи

63 Сузана Георгиевска Работник во бифе
64 Светлана Алексовска Работник во бифе
65 Селвие Дурмиш                                                                     хигиеничар
66 Јелена Ристеска хигиеничар
67 Марија Зафировска хигиеничар
68 Асиба Османовска хигиеничар
69 Анета Бабунска хигиеничар
70 Спасена Ивановска хигиеничар
71 Лејла Азис                                                                    хигиеничар


